[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка  от 11.08.2005 № 79-11/4 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма в городе Кузнецке Пензенской области»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 29 августа 2019 года
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 11.08.2005 № 79-11/4 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма в городе Кузнецке Пензенской области» следующие изменения:
1.1. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.»;
1.2. дополнить решение пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

И.о. Главы города Кузнецка                                                                     А.В. Тарасов
29.08.2019 № 52-73/6